
 

 

UCHWAŁA NR XV/120/25 

RADY GMINY DŹWIERZUTY 

z dnia 9 lipca 2025 r. 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie poboru podatku rolnego, podatku leśnego i podatku od nieruchomości 

od osób fizycznych w drodze inkasa, oraz wyznaczenia inkasentów i określenia wysokości wynagrodzenia 

za inkaso. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 1465, z późn. zm.), art. 28 § 4 i art. 47 § 4a ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. Ordynacja podatkowa  

(Dz. U. z 2025 r. poz. 111, z późn. zm.), art. 6b ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (Dz. U.  

z 2024 r., poz. 1176, z późn. zm.), art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30 października 2002 r. o podatku leśnym (Dz. U. 

z 2025 r., poz. 176), art. 6 ust. 12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U.  

z 2025 r., poz. 707) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr VII/66/19 Rady Gminy Dźwierzuty z dnia 21 maja 2019 r. w sprawie poboru podatku 

rolnego, podatku leśnego i podatku od nieruchomości od osób fizycznych w drodze inkasa, oraz wyznaczenia 

inkasentów i określenia wysokości wynagrodzenia za inkaso § 2 otrzymuje brzmienie:  

„Na inkasenta podatków, o których mowa w § 1, w sołectwach Gminy Dźwierzuty wyznacza się: 

L.p. Nazwisko i imię Sołectwo 

1 Rudnicka Agnieszka  Dąbrowa 

2 Lipska Beata  Dźwierzuty 

3 Budny Leszek  Gisiel 

4 Lorkowski Andrzej  Grądy 

5 Suchecki Janusz  Grodziska 

6 Suchecki Mieczysław  Jabłonka 

7 Sawicki Krzysztof  Jeleniowo 

8 Tabaka Bogumiła  Linowo 

9 Ostaszewska Edyta  Nowe Kiejkuty 

10 Szynkiewicz Katarzyna  Łupowo 

11 Boćkowska Ewa  Miętkie 

12 Klincewicz Dominika  Olszewki 

13 Śledzińska Jadwiga  Orzyny 

14 Poniatowski Ryszard  Popowa Wola 

15 Poździał Anna Rańsk 

16 Kubicka Joanna  Rumy 

17 Bronarczyk Anna  Sąpłaty 

18 Samborski Zdzisław  Stankowo 

19 Nadstawny Piotr  Targowo 

”. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia piątek, 11 lipca 2025 r.

Poz. 2817



§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dźwierzuty. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia opublikowania w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

  

 Przewodnicząca Rady Gminy 

Joanna Kobylińska 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 2817


		2025-07-11T09:17:45+0000
	Polska
	Katarzyna Czetowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




